
 Decyzja nr 17 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Grotniki 

z dnia 5.11.2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Decyzji nr 4 p.o. Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Grotniki z dnia 30.01.2024 r. w sprawie „Cennika na materiał sadzeniowy” 

 

(Zn. spr .ZG.7030.1.2024) 

Na podstawie art. 35 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2024 r. poz. 

530), § 22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Zarządzenia nr 106 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 28.11.2023 r. w sprawie 

jednolitych zasad ewidencjonowania kosztów produkcji szkółkarskiej w jednostkach 

organizacyjnych Lasów Państwowych, ustalania kosztów produkcji sadzonek metodą 

rachunku ciągnionego oraz sprzedaży sadzonek poniżej kosztów produkcji 

postanawiam, co następuje:  

 

§ 1. 

Z dniem 31.10.2024 roku ulega zmianie: 

1. Cennik detaliczny na materiał sadzeniowy stanowiący załącznik nr 1                    

Decyzji  nr 4 z dnia 30.01.2024 r., poprzez dodanie gatunków o brakujące 

symbole produkcyjne jak poniżej: 

Gatunek                     
( pełna nazwa ) 

Gatunek  
i symbol 

produkcyjny 

Cena netto 
za 1000 szt. 

Cena brutto                       
za 1000 szt. 

Buk pospolity BK 2/0 242,98 262,42 

Dąb bezszypułkowy DB.B 2/0 375,47 405,51 

Dąb szypułkowy DB.S 1/0 461,53 498,45 

Dąb szypułkowy DB.S 4/0 337,69 364,71 

Jesion wyniosły JS 2/2/2 221,26 238,96 

 

2. Cennik na materiał sadzeniowy obowiązujący w rozliczeniu z jednostkami 

Lasów Państwowych stanowiący załącznik nr 2 Decyzji nr 4                                            

z dnia 30.01.2024 r., poprzez dodanie gatunków o brakujące symbole 

produkcyjne jak poniżej: 

Gatunek                     
( pełna nazwa ) 

Gatunek  
i symbol 

produkcyjny 

Cena netto 
za 1000 szt. 

Cena brutto                       
za 1000 szt. 

Buk pospolity BK 2/0 202,48 218,68 

Dąb bezszypułkowy DB.B 2/0 312,89 337,92 

Dąb szypułkowy DB.S 1/0 384,61 415,38 

Dąb szypułkowy DB.S 4/0 281,41 303,92 

Jesion wyniosły JS 2/2/2 184,38 199,13 

 



 

§ 2. 

Pozostała treść Decyzji pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Tekst jednolity załącznika nr 1 i załącznika nr 2, o których mowa w § 1 stanowi 

załącznik do niniejszej decyzji.   

§ 4. 

Decyzja obowiązuje od dnia 31.10.2024 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-11-05T13:47:58+0100
	Justyna Anna Kopałka-Siwińska


		2024-11-05T14:17:00+0100
	Wojciech Józef Cabaj




